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Barnevennlig og populær  
beliggenhet ‑ carport!
Området byr på et rikt  

friluftstilbud.
Velkommen til Rabbaveien 10a!

Et flott og tiltalende rekkehus med en attraktiv og barnevennlig  
beliggenhet. Boligen fremstår som lys og innbydende med gode  
planløsninger og gjennomgående god standard. Det er et pent  
opparbeidet og solrikt uteområde. Carport og bod på utsiden.

Her får man en flott familiebolig som bl.a. inneholder en lys og  
romslig stue med utgang til solrik terrasse, moderne  
kjøkkeninnredning fra kvalitetsleverandøren HTH m/​​​​​integrert komfyr/​​​​​ 
koketopp, 3 soverom av god størrelse (ett ikke godkjent), tidsriktig  
bad, gjestetoalett, separat vaskerom, samt store disponible rom på  
loftet.

Fra boligen er det gangavstand til barne‑ og ungdomsskoler og  
barnehager, dagligvarebutikk og Riska idrettsanlegg med svømmehall  
og fotballbane. Området byr på et rikt friluftstilbud.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 82 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 332 490,‑
Selger:	 Morten Solli
	 Karoline Tobiassen Hansen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  106/​​​​​120 kvm
Tomtstr.:	 522 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 897
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1405240159

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen til 
Rabbaveien 10a 

Presentert av Trond Kristoffersen v/​​Aktiv Sandnes.

En flott bolig beliggende i et attraktivt nabolag.
Solrikt og skjermet uteområde.
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Boligen har carport, samt  
ekstra parkering i eget  

gårdsrom.
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Innhold
1.etg.: Gang m/​​gulvvarme, gjestetoalett, vaskerom, stue m/​​varmepumpe og utgang  

terrasse, kjøkken m/​​integrert komfyr og koketopp.
2.etg.: Gang, 2 soverom, bad m/​​gulvvarme, bod.
Loft: Soverom og kontor som ikke er godkjent.

Romslig inngangsparti.
Gjestetoalett og seperat vaskerom. 
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Stilfullt og lekkert
Moderne fargevalg som de fleste vil finne tiltalende.

Det er flere møbleringsmuligheter og god plass til både sofagruppe og  
spisebord. Store vindusflater gir godt med dagslys og en god opplevelse i  

rommet. 
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Kjøkkenet
Kjøkkeninnredning med mye 

skap‑ og benkeplass levert av kvalitetsleverandøren HTH.
Integrert komfyr/​koketopp.
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Andre etasje
Gang, 2 soverom, bad  

m/​gulvvarme, bod.
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Fliselagt bad m/​​ 
gulvvarme

Badet er innredet med vask i seksjon, dusjnisje, 
toalett og hjørnekar.
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Loft
Soverom og kontor som ikke  

er godkjent.
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Plantegning 
1. etasje
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Plantegning 
2. etasje
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Plantegning 
Loftsrom 
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Utvendig bod
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Nærområdet er preget av  
enebolig/​tomannsbolig  

bebyggelse og flott  
opparbeidete eiendommer.



26 Rabbaveien 10A

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 120 m²
TBA: 48 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 43 m² Entre/​​​​​gang, wc, vaskerom og stue/​​​​​ 
kjøkken. 
BRA‑e: 14 m² Utvendig bod.
2. etasje
BRA‑i: 45 m² Gang, 2 soverom, bad og bod.
3. etasje
BRA‑i: 18 m² Gang og soverom (ikke godkjent)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
48 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
byggeforskriftens krav.
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
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